3. **Q**uamvis beatus penam sp[irit]ua  
lem m[en]t[er]m[in]u[m]. **R**es[pon]dit q[ui]dam d[ic]e  
runt q[ui] n[on] h[ab]et sicut carencie co  
g[no]m. v[er]u[m] neg[ati]v[us] dolorem. Alii q[ui]  
h[ab]et eius g[ra]t[ia] z dolorem. h[ic] m[od]o  
t[er]m[in]at m[en]t[er]m[in]u[m] eo q[ui] sicut c[on]tra  
sua nouit se p[er]uac[us]sio. **T**er  
v[er]u[m] et d[iv]it[er] q[ui] h[ab]et g[ra]t[ia] n[on]  
t[er]m[in]at dolorem. q[ui] sicut se ad id ob  
tinend[um] n[on] h[ab]et facultate.

839

Concenti s aut bono q hnt  
q sciunt se petuo et vixit  
intelligit in quibz delcans mltio  
magis qm hic.

**O**neratur utrum malu  
sit ad inter n. Si ac  
cipitur dicit sic est aliq. q se  
noiat sibi cum tali defectu et se  
aliq. est malum pacis. Si  
ab se tte sic nec est ex ut nec  
in ex utibz ut die dyo. q sic ac  
ep. malum p se et eentibz et  
sic est tm puacio.

**H**anc malicia sit ad. No  
est res n. s tm bom abscon.  
ut d. a. Est n res roms.

**V**tru bonu sit ca mali. s.  
sic ut pbat au. mlti. Ince  
pnu malu angli et hois no  
erat h bonu. s est tm ca eius  
p accid. s no p se q bonu p se  
sp intendit bonu. s malu in  
cid. p se intenciom p dyo. et  
s ex aliquo defectu. s ut vntis  
agentis ul mnta ul m. ul er  
rozis ul in rusione ad bonu.  
immutabile. relecto i mutabili.  
Solum s uld q puru bonu  
est ut d. n p se et ca mali.

**Q**uam sit eius ca efficiens  
ul deficiens. s. malu pene  
cam hz efficiencem. q pena e  
usta sit bo est simp. h hz  
sit mala. s malum culpe at  
ing. est actio. s hz cam efficiat

cum sit effectus quida. s quum  
ad maliciam tm hz cam def  
cicentem. sic loq. a. et dyo.  
Est aut in uoluntate triplex  
defectus s aut eo q est ex meho.  
Sed noluntat. qn uoluntat  
se autu atq. taut penal. q  
p illam auersionem corrupitur  
pnuat auctore omne culpam.  
nec tm est ca efficiens s cum  
liba no. Sed est ipa culpa  
p. taut est pena osequit.

**H**on malit sit ubono sit  
inibo. s. sic. p dyo. et au. ille  
malum n no est pura nego.  
s puacio. t id sibi ens requit.  
s omne q est bonu est. s alu  
tm est bonum q est sibi sui  
q sibi mntur malo ut mag p  
pue loq. q sicut malu non  
p se d. accid. s mntur ita n  
bonum p se p se d. sibi mali.  
s d. loquido. s et aliud bonu  
q pntur p malu q pnu bo  
nu est bonu n ab solute. et  
uld omne sibi uatq. inoy. q  
neut. Mutatur. s sibi est bonu  
moris sui odis ad gram que  
p malum culpe puat. et ei. s  
atur nec utd bonu vniq. co  
tate tollitur. vti s. s. s.  
curea idem s. a. mlti. s n s  
idem. s. s. d. q remax. et q a  
ulectur. s pnu ig. bonu no  
appo malo n oppone guali n

spali h tñ s bonū in spali et  
opponitur

**U**trum ad sit pūte mala  
p. s. ros n et s p phos. qd  
sic dnt malu si omnino ma  
lum sit. sc ipm destruit qz  
pnaoio n hē entitatis n i q  
scipit cum sūcto / illd aut  
h ent est et bonū.

**Q**uerit utru pccm possit  
distinui. p. sic. inquit  
s istu mactu suo q est act  
q sic est ad. s et s inquit et  
res rōms / h nō inquit d<sup>o</sup> pu  
ram pnaoim q nich scio est.

**U**trum pccm p. pccm est  
dcm ul scū ul gcapitū 2g  
legem dei. s pccm est vo  
adipiscendi. ul remendi qd  
mst nccat. hec due s a<sup>o</sup> m  
lit. s dant qñcum ad actum  
pccū. s pccm qñcum ad actū  
ex horem. s da qñā ad actū  
inhorem. s h s ambū inlit.  
Pccm est pnaoio legū di  
vine et celestū in obedia  
mandator. et h datur i q<sup>o</sup> pē  
est res rōms.

**U**trum omne pccm distat in  
actu. p. Originale nō s ut i  
sbo. s in actu pmoz penun  
ut in cā. s omne actuale q  
est pccm nccāssionis. r. s h p  
cepta negata. s De pccō aut  
obmissionis quida dnt q pē

si sine omni actu. q q tñ p re  
ductionem d<sup>o</sup> actuale. s alia  
q s omnia talia distant i actu  
omiso. In pccō s actu dūo.  
In quo actu pccū obmissionis  
fundat inli. s mactū actus.  
debiti scilicet. s Potest d<sup>o</sup> q si lo  
quimur de eo in quo cēntē est  
pccm / sic nullū pccm obmissio  
nis in actu distat. Si aut loq  
mur de eo q requiritur ad  
pccm sic ip est in aliquo actu  
nisi sit simp<sup>r</sup> igno. qñ. s n<sup>o</sup>  
ofert. Ad utens n. faciend Aliq  
nō obmittit hoc. n uolūtas  
moueatut ad ad faciend. ul  
saltem adh dimittendū.

**U**trum pccm corumpat. p. sic.  
s a<sup>o</sup> n. inlit. nō est malu nisi  
q nocet. nō nocet n q adim<sup>t</sup>  
s ois. n. res saluatur in ad  
hctione sue pccōis seu adhit<sup>o</sup>  
p facientis ulla aut p pnaoim  
colligitur.

**U**trum pccm sit corrupto  
actū ul passiuē. p. sic actus  
pccū pccat pccū. Alia nō est  
pccō actus nansiens. Alia p  
fco. pot remanent. sic s est  
in actu pccū corruptente. cor  
s actū cēntē est pccm. si pē  
dici pena pccū cāly tñ licet  
in pccm / s corrupt passiuā et  
hū est pena. s inli culpa. in  
qñtum exactū uoluntario relia<sup>o</sup>.

34

2

3

8

4

et ea pccā q sic p 6. mlti q  
hoc aut mgne cē efficiens  
f p accūs. t remouento phy  
bens. sic q h pccm p<sup>m</sup> ea e  
omā sequenciam q tollit q  
ciam retardamem apco. q  
aut mgne cē final. sic q q  
liby p<sup>m</sup> cē cā altius vt cum  
homicidui. sic p rapina. et  
h<sup>m</sup> q aut mgne. q cē mali  
alt. sic vni pccm est cā al  
tius q coniungit. vñ q de m  
eius. sic gula est cā luxurie  
q ministrat. omī. et auarici  
sup<sup>e</sup> q aut mgne q cē for  
lis. sic vni pccm est cā sili  
mpe. p<sup>m</sup> disponi qm rehu  
q adactus siles. pccat mgn  
tum est. pna pndacio. h alia  
ta co m quo ad est. f q ad  
actum in quo est.

2. **Utrum pccm sit pena pā.**  
Et sic f loōs. Et et ad mlti. t  
apo. Ro. v p q edidit illos  
de impas igno. et c. t h ipse  
o pccō sequit ad pccm. out n  
ex deficiōe g<sup>e</sup> dūc sēm per  
pniū pccm. et ad id tanqm  
cām sū debitum ordiem  
h<sup>m</sup> vñ et iusta est. f gñali  
m omē pccm pena dici p<sup>m</sup>  
qua ledit.

3. **Utrum aliqua passio pe  
nal possit cē pccm.** Et in  
quātm passiones sūt. sic n

laudabiles nec intupabiles  
sūt. ut d<sup>r</sup> pho. f h in quātm  
nemunt in usum uoluntariū  
nūc sic possunt. cū ea est  
uirtus et uicia. f passio tū  
uiciosi<sup>us</sup> ut accipit in mod  
are ut ne temp hñt pccm  
f. d. v. et ae. ahe aut n.

**Utrum culpa possit cē sit**  
Alqua pena. Et nō. q statim  
hñ penam actam. f coronem  
qm facit. vñ d<sup>r</sup> a. q p<sup>m</sup> cē d  
deat culpe sine deore vice  
ne ut ad mōmētum vniūsi pul  
ctudo turpet. f pena tū iflic  
ta ad q. f pccm disponit. Alñ  
caret ad tempus.

4. **Utm aliqua pena sit adō.**  
Et pena osiderata f id q est.  
sic alus nō est adō. f illa q p<sup>m</sup>  
est. f h f q pena est. sic e adō.  
q sic d<sup>r</sup> tom ordimū ad culpā  
pcedentem. et sic iusta.

6. **Utrum omis pena sit adō.**  
Et sic. omis pena f<sup>m</sup> q nuch  
agit mī uture sua ip<sup>m</sup>. f h  
pena dampm n est in co simp  
h deficiente. q<sup>m</sup> osistit impuacio  
ne id ipm tū mltū est.

**Utrum unum actio ma  
la que pccm dī sit n**  
aliqua ut res ut sba. Et si  
accipiantur pccm mgnū actio  
sic est n aliqua f q n d<sup>r</sup> oē  
q cū sit in illa capi p<sup>m</sup> vt

2.

4.

6.

231

7.

unam qd rem uisum su  
 ficia dicitur. No aut pnt n di  
 omne q ul age ul paa p  
 qd id q est pncipiu mot  
 et quatuor uisibiles. huc e  
 modis describitur. Hoc. un u  
 de duabz nris q si accipit  
 inquitum mala. s p pna ma  
 lica sic ulla sba e. s. d. ze z  
 ul. s. res ca d p p a. mlti et  
 hoc ut q m inquitu de arcor  
 veris si no. h. e. s. amantudie  
 eendi. n p m. s. sba e. q mo  
 dis di. s. pna sba. et sa. z q  
 duas cuiusq p d. s. sic d. x  
 li. topi. q bicubiu q d. et  
 quatum signi z e. s. m abstan  
 do. Et for abstantificando.  
 pccm q d p sba. rco tñ  
 m. et hoc magis actio. s. magis  
 mala nullo m.

.2.

Itam malum p pnt di  
 catur de malo culpe ul d ma  
 lo pene. s. pncipalms d de  
 malo culpe qz mai' malum  
 est. qz z magis pnat bonu.  
 q culpa inquitum culpa nich  
 boni hñ. s. pena sic.

.3.

Vtrum actio mala qd hñ  
 actio sit ad d. s. dny. et o  
 pimo. Quidam n dnt q n.  
 o sidantes accom mala s ee  
 mouis qz nec impm redua  
 pñ ut uisum. s. Alij melius  
 q sic. o sidantes accom s ee n

z sic z m ipm tendit tag  
 uisum ulem. s. eozes z m o  
 mms act' d'ctimus in duo  
 pna rednat' ut ciul mot  
 intibia. ad uirtutez grem  
 uaz z ad curruant' tibiae

Vtrum omne em sit ad d. s.  
 sic z s phos. qz ut d. z me  
 tba. Omis si dnt. pncipa  
 ta ad uisus. qz qz ulla imelat  
 in aliquo eent. a quo sit in  
 omibz alus. qz omia enca ab  
 uno p' eme. s. sic omis ag  
 ab uno fonte si em cct tñ  
 unū fonte ee.

Vtrum actio mala qd hñ  
 mala sit ad d. s. qz mali  
 cia est defctis n eent. vnd  
 hñ m cam deficiemem. ds  
 uo no pñ ee ca deficiens. vñ  
 n' p se. r. eent. n' p acm n'  
 occidit. s. se sbrahendo pñ  
 ee ca alie mali. s. nos m ei  
 influencie nos sbrabe pos  
 sumus.

Vtrum loquor fla magis  
 inquitum fla sit ad d. s. n sic  
 nec actio mala inquitum mala  
 s ano. tñ applicans iude  
 bure signi. ad signam. auita  
 te. n. incata z pma n pot  
 ee puacio uirtutis.

Quid sit unū bonitas uo  
 sit ex fine. s. debms  
 fms n fms. Bonu n uely

f. ad opus. s. d. 12. q. 2.

**A** **U**trum possit errare. s. sic. Non ex pre gnalis pnci py sine legif. h. ex pre romf applicantis id pncipiu. s. d. 12. q. 2.

**8** **U**trum scia erronea obli get. s. sic. q. accedens se ad ad rem et no faciens incurat o tempus. Item p. Ro. 12. Omne q. n. est. ex fice. r. d. 610. Omne q. sit o sciam edificat ad ge hennam. It. luc. 11. Si oclis tuus nequus fuit. totu corp tuu teneb sum erit. Ligat s. impus dnu immobilis. In in differentibz mobilis. s. q. dnu manz scia. s. d. pcepta z mobilis ligat. s. in pcepta ligat ad oppositu. vñ talis manent scia plex est. et ido eam dz dponere dnu an quida sciam erroneam no obligat ad faciend id q. dicitur s. ad dponend eam.

**9** **Q**uid sit syndesis. s. Sy ndesis est hitus gnalis u uatuz inclinans ad bonu gnalis ex uent in uoluntate nli sic unus est hitus spatus inclinans uoluntatem de libatnam. s. h. alios est po hitu ali ptea vñ dnt q. e. item q. uoluntat nli. q. tu no difert centu d libatam

f. s. q. 2. y. s. d. 12. q. 2.

**U**trum possit pco corru pi. s. noq. corrupe sic q. erret q. me no. die s. q. mo. nli no d libatam. s. q. e. s. dicit tu fo sup. eze. r. am eam p capitat. hoc est qm estm sim in retrahendis uribz inferioribz apco no. s. seq. s. d. 12. q. 2.

**U**trum possit totali atungi. s. n. s. fo. mlti. qui d. q. nec i cam atungi ponit. Manet aut sp. in maioribz. quo adut q. actum suu. qui sit remissa re malo. et inligare ad bo. h. in aliquo actu possit obunq. hanc. sicut inhetico. s. senacte error. s. in dangnatis manz quo ad acta pnuu qui est eis penal. no quo ad sm qui eet eis in uulit.

**Q**uere utrum op. hois sit bonu ul. malu erin tencione. s. Quidam dunt q. sic ut test. ma. mlti. Alii c. au. mlti. q. no. q. qdam nu qui possunt fieri vñ. s. d. d. q. actus no. p. accipi. r. f. n. l. s. hic in mediate fertur in bo. et sp. est rectus. s. Alio n. s. qd. p. de. mtenao q. dicit rom. dirigenem in finem. et sic no. sp. est bonitas eruo. q. alu. alu. est finis opis. alu. finis opan. tis. q. opus no. est ordinabile

.10.

.11.

830

.7.

in finem / Tunc si totum elcomis  
hanc autem est eorum quod sunt ad finem. hanc  
includit duo. scilicet per se et per  
quem eligitur. et medium  
quod eligitur per se. et ueniat in finem  
ultimum. Unde si hanc bonum est. et actio  
bonum est. et si mala mala. s. d. 39.

.2.

**V**irtus virtutum  
opis in se habet per quantitates uen  
cionis. s. In malo augmen in  
suntur per uentionem. s. in diu  
miao. In bonis autem in se habet per  
naram affert in uentionis. qz  
tam bonum est opus quod bonus  
est affert ex quo fit. s. si in fin  
quantitatem effert in uenti alii  
in qui credit in bonum facit  
facit manus et ed. s. per in in  
tunc in glo. q. 17. si id bonum  
homo debet. the. q. in uentis tam fact.

.3.

**H**oc virtutum danti aug  
eat virtutum. s. si in pando da  
tum ad datum absolute. s. in ad  
facultates danti neque in aug  
mentum esse esse esse. s. et hanc  
supposita eorum carum. dux in di  
pouit ad maiorem grem. et in  
magis obligat recipientes ad in  
recedend et cuius impenat ab  
solucom pene debet. s. actio  
in auger per in qui magis dare  
difficilis est.

.4.

no in se hanc

**V**irtus in se hanc opum aug  
eat virtutum. s. Virtus in se hanc a  
uger extensio in disponendo.

no est d

**S**ic accit auget utiqz in  
**V**irtus in se hanc ut qualitas opus  
exterior augetat virtutum no  
limitatis. s. sic. accit. s. q. s. q.  
gum et difficultati opum. s. no  
sbale q. s. d. car. dum in  
eque in se hanc sit sine ope q.  
ut in ut in se hanc in se hanc vi.  
q. p. q. si actus est dicitur  
est in ope actus no. s. Si di  
fficialis est conat. no. q. q.  
et no. p. sine maiori motu  
caritatis.

.4.

**V**irtus boni et malum  
sunt differe oportet et imposs  
biles eorum eandem actionem. s.  
Bonitas in se hanc et malitia in  
ozal diuisione in se hanc eandem  
s. d. 39. q. 4. s. Bonitas aut  
moralis et malitia in se hanc actus  
simpliciter. s. uoluntatis et no  
p. s. q. in se hanc die in se hanc op  
pouit. s. Si in actu exterior et  
pouit. s. diuisione in se hanc. s. tunc  
ille in se hanc in se hanc actus in se hanc in  
duo mores. ut actus.

.6.

**V**irtus in se hanc differe eorum  
ut actus ab actione separabil  
es. s. Si in se hanc actionem q.  
nun est res in se hanc sic in se hanc actus  
q. actio in se hanc est an bonum et  
malum. differe in se hanc in se hanc p. ced  
rem in se hanc in se hanc ex in se hanc. ut in  
q. est res in se hanc sic in se hanc eorum  
les et in se hanc in se hanc malo in se hanc

.1.

qz in quibus puaio sic n  
est n' alio dilla

9. **U**trum aliqua actio  
sit indifferens. R. Acto n  
delibata n' bo nec mala e  
s' actio f aliqua ingne in  
differens est. S' de actioe  
delibata impa' f. p' p' p' aq  
nem ad opantem dup' e  
opiuo. Nam f quosda nlla  
est indiffens qz boni t' ma  
li opponit' p' nate. h'ius  
an t' puaio in mediate  
opponit' ce p' p' m suscep  
tibile impie d' d' p' nate f  
no' n' no' mouet n' mota  
ab appen' aut g' mo' ad  
bonum aut ad no' bonu  
S' ctm alios aliqua est in  
differens. f. q' ex neglia in  
figem bonu ul' malum  
no' refertur.

8. 21. **Q**uoniam utri sola in  
tencio sui uoluntas su  
fficiat ad nutu. R. Si h' si  
mul facultatez t' tpe opoif  
no' sufficit. qz impca est  
Si n' h' sufficit f' scos.

2. **U**trum hincual' intencio  
sufficiat. R. Si est in solo hi  
tu no' sufficit ad nutum. h  
n' etiam est indormment' s'  
S' q' est in actu vli. sui in  
plicato sufficit ut p' meo  
qui se totu do' d' d'icare ten

debat. Si in ista actu occurr  
actualis cognacio de deo ren  
actuali rlo opis uideur.

3. **U**trum fidei sit orige in  
tencio. R. sic. f. au' mlti. d  
eo. qz finem nrii ultimū qui  
est bo' f' n'le ipa sola d' mōstr  
f' ad istum tū motū infine ca  
tras inclinat.

4. **U**trum omne opus infideliū  
sit pccm. R. no. qz ista bona  
po' sunt facere f' s' d' r' q' r' l  
cum reduplicacione tū inq' t'  
fideles. sic omne opus eoz; pe'

4. **U**trum omne pccm sit uo  
luntariū. R. sic. f. A' mlti. et  
h' ut mca p' f' remota ut orige  
ut mca p' r' t' in mediate. f'  
actuale. f' mo' quidem i vli  
t' p' r' ven' au' impa' licet  
non in vli.

6. **U**trum omne pccm sit iuo  
q' sic f' au' mlti. f' tamq' i ca  
f' t' tamq' in solo quo ad id  
q' forte est impca. f' a' i' sio ad  
f' s' quo ad id q' f' n'le est. q' e'  
o' i' sio ad bonū d' m' sic f' est  
malus in tribus qz actual' post  
e' pccm.

1. **U**trum sola uoluntas pua  
tur. R. Passio seu dampnum  
pene est in omib; mbris cozs  
t' uirib; aie. et h' n'le est. S'  
quo ad id q' forte est q' est  
n' seu displicen' uli' dampni.

3.

8.

4.

6.

1.

sic p[ri]ncipali[ter] est in voluntate  
et q[ui]a p[er]fecta p[en]e est ideo  
id est p[en]am dicitur esse in no[n]  
sicut et culpam.

8. q[ui]a

7.

**Q**uod dicitur ut voluntas et  
actus exterior sunt vni p[er]  
se sic q[ui]a iuncta sunt et coor  
dinata. ut ca[usa] et effectus tunc q[ui]  
dem vna p[en]am s[ed] sicut p[er] se in  
se q[ui]a vna est r[ati]o d[is]ordinandi  
v[er]o p[er] se d[is]ordinata. s[ed] q[ui]a s[un]t se  
p[ar]ta s[ed] t[em]p[or]e tunc s[un]t p[er] se p[en]  
cari q[ui]a d[is]t[ri]nctio d[is]t[ri]nctio[n]es.

12.

**U**trum p[en]am op[er]is ad addit  
sup[er] p[en]am no[n] est. dicitur q[ui]a ad  
dit sup[er] no[n] est i[n] p[er]fectam. s[ed] si  
p[er] voluntate[m] p[er]fectam nichil  
addit intensione q[ui]a equal[iter] est  
otemptus extensio[n]e an[te] add  
it q[ui]a p[er] se dampna inferit et  
p[er] se nocet et plus delat  
p[er] se angem. et ideo n[on] plus  
p[er] se.

3.

**U**trum in seunte actu p[en]am  
remaneat reatus. sic q[ui]a  
reatus nichil ad est q[ui]a obliga  
tio ad p[en]am p[er]fecta voluntate  
no[n] est culpa. v[er]o est q[ui]a medi  
um culpam et p[en]am. et ideo  
et q[ui]a no[n] est extremor[um] nota  
tur. Transiente aut[em] actu in  
chilom[us] d[is]t[ri]nctio s[un]t d[is]t[ri]nctio re  
man[et] laud[em] e[st] defectus me[di]tatis  
s[ed] restat reordinanda et redu  
cenda ad equalitate[m] iustit[ie] et

hoc per penam.

2.

**U**trum in p[en]am uenit de  
batur reatus esse p[en]e. sic  
p[er] se no[n] est op[er]is. sicut q[ui]a  
que est p[ri]ncip[ali]s remissionis  
omnis culpe et p[en]e s[ed] dicitur  
p[er] se aut[em] no[n] est q[ui]a n[on] p[er]  
tatur sicut et s[ed] e[st].

4.

**U**trum in p[en]am uenit sicut an  
sio addo. sic no[n] est q[ui]a sicut sicut  
us. n[on] meo sicut nullo ad e[st]u  
ram no[n] in est totalis iustit[ie]  
ura q[ui]a meatura sicut p[er] se v[er]  
p[er] se v[er]o no[n] separatur h[oc] ad

6.

**U**trum iustit[ie] et iustit[ie] facta  
ant[er] duo p[en]am ut iustit[ie] et v[er]  
p[en]am no[n] est facit. Iquo a  
iustit[ie] est q[ui]a forma iustit[ie] ut iustit[ie]  
et in quolibet m[od]o s[un]t. v[er]o d[is]t[ri]nctio  
q[ui]a p[en]am est iustit[ie] ab in iustit[ie]  
tabili bono. et iustit[ie] ad bonu[m]  
mutabile.

1.

**U**trum p[en]am distinguan  
tur s[ed] p[er] se. sic ut p[en]am  
rone reformatis. et sic s[un]t  
ingnie p[er]ducto[n]em. i. p[er] h[oc]  
opp[os]itum. v[er]o d[is]t[ri]nctio sic  
et h[oc] h[oc] opp[os]itum. ut p[er] se. sic  
actus v[er]o h[oc] et sic ordina[n]t  
ingnie p[er] se et didung[unt] s[ed] p[er]  
p[er] se d[is]t[ri]nctio s[ed] p[er] p[en]am ad  
oba que dant actus for[um].

8.

**U**trum distinctione. v[er]o ca  
p[ri]ncipalium iustit[ie]. sic h[oc] s[un]t. v[er]  
capitula ut p[ri]ncipalia iustit[ie]

f. 6. inu. f. Inanis gloria. In-  
 uidia. Accidia. Auaritia. Cast-  
 itas. Lururia. et dicitur ca-  
 pitula q. ipa sunt capita  
 et origines omnium uicior. q.  
 eorum fines marie mouent app-  
 etitum ad peccans. hinc s. si-  
 nis aut est appetus boni mouet  
 f. ad psecund. et hoc ad huc t.  
 ut appetit honestum. ut appa-  
 rens boni utile. ut appetit d-  
 lea. Primum appetit in p-  
 f. anar. t. cum gula si est f-  
 gustum si f. tactum luria.  
 Salu est appetit malum mo-  
 uens ad fugiend. et h. malum  
 ut est. et boni in uacuum. Au-  
 et. diu boni estimati aut e-  
 malum illatum. Primum in-  
 modate fugit accidia. f. inui-  
 dia. Eorum uidebunt repellit  
 ura. **Q**uod. Et inuicem ca-  
 pitale agnitate no. apng  
 paluare. sicut f. caplin d-  
 v. in summa uita. p. hndu.  
**N**o. f. q. radix d. id ex quo a-  
 pululat sic etia. unum peccat.  
 d. radix alius. Cupiditas g. p-  
 q. u. ad est. qm. in modata d-  
 usio ad boni. amul. sic d. ra-  
 dix omnium maloy. i. thi. vi.  
**S**i accip. cu. eo q. inmediate  
 ex ea oritur q. est amor. am-  
 tendi. f. amatum sic due sunt  
 radices. f. au. in lit. f. amor ma-

le inflamant. et timor male  
 humanus. f. s. f. g. ualem dicit  
 cionu. sic sunt tres. ut d. 10. f.  
 ca. f. cap. octloy. et e. f. d. s.  
 cap. radix q. est pncip. uile.  
 Sup. vo. inuicem omnis p. ca.  
 Ec. x. q. est pncip. foile. p-  
 an. sionu. **S**up. b. f. accepta. q.  
 nate. pro omi. d. remp. gen.  
 est. alioy. f. au.

**U**trum omnia uicia sint  
 pia. f. no. f. scos. f. uilitatem. De-  
 us. u. puacio. no. recipiat. mag-  
 et. unius. in se. ta. p. pacom. ad  
 s. m. suscipit. f. f. q. mag. ut. in-  
 nus. elogat. ab. h. m. f. Est. g. in-  
 um. p. cam. mar. altero. ut. erge-  
 ne. opis. ut. honu. ad. um. far-  
 to. ut. forme. q. f. in. eod. g. ne.  
 caret. p. h. bus. cam. u. t. an. ca. u.  
 b. u. ut. op. aut. q. ai. ma. io. r.  
 d. remp. ut. libidie. facit.

**Q**uoniam uicium aliq.  
 peccat. sit. in. spm. scilicet. q.  
 sic. ut. p. in. ew. Sic. n. p. cam.  
 ex. in. firmitate. d. p. cam. in. pa-  
 tiam. q. est. et. attributum.  
 p. r. f. p. om. Et. ex. igno. r. an. ca.  
 et. filium. na. qm. d. i. recte. pec-  
 catur. et. attributum. sic. scilicet. f.  
 et. eius. g. ni. f. bonitatem. ex.  
 nulla. in. firmitate. ul. igno. r. an. ca.  
 si. ex. sola. el. cone. malicie. qua.  
 place. t. appellat. peccat. in. spm.  
 scilicet. f. d. aut. irremissibile.

.9.

8. 23.

.7.

**Q**ueritur utrum potest peccandi  
 sit aliqua potestatis potestatis  
 peccandi si accipit per id quod est  
 sic notat potestatis aliquam. Et sic  
 ordinem ad actum peccandi  
 de sic dicitur potestatis sit in potestatis

**V**itium sit adeo. Et potestatis  
 candi duo dicitur. Et primum potestatis  
 et dicitur. Unde quantum ad id quod  
 potestatis est ens et non aliquid et non  
 est adeo. Si dicitur de defectu non  
 quod habet in quantum est non est.

**U**trum omnis potestatis ordinandi  
 ut placio sit adeo. Et sic si  
 accipitur per se quod per se non  
 placio non est quodam ordi  
 natio statim habet si omnis or  
 dinatio est apud deum dicitur.  
 Et si autem accipitur per aliquid  
 quod accidit ei ab extrinseco ut  
 ex parte per male iustitiam ut ex  
 sequentis sic absolute loquendo  
 non est adeo quod malus placio.  
 Iuxta tamen adeo est in quantum  
 ordinatur ad correctionem vel pe  
 nam aliquorum cum omnis pe  
 na ista adeo sit.

**V**itium placio fuit in  
 statu innocentie. Et sic quod  
 tum ad actum suum principalem  
 alem et ecclesiam qui est peccati  
 tum et dirigere unde non potest  
 nisi in illis. Tunc autem unum habet  
 et clarum lumen multos quam al  
 ter habet in illis tempore puerile

ullr

etatis fuit defectus. Et quod id  
 quod ad actum suum per accidens re  
 quiritur. Et colligere sed duos rebe  
 lles pleges septas et penas  
 et hoc sic non fuisse

**I**tem xam teneant obedire  
 secularibus dominis et imperatoribus  
 et per. Et in libro citore  
 Ro. 13. Omnis anima potestatis  
 sibi. Et unde tenet obedire sit  
 sit potestatis privata ut dicitur sine  
 publica ut principum. Quia non  
 dicitur quod non est. Si potestatis per  
 lacio quod non est hoc in illo si  
 sit potestatis legitima que potestatis a  
 uctem alias non tenet non tamen per  
 co si et tamen obedio. Et obedien  
 dum cuius placio tamen in his ad  
 que se extendit sua auctas ut  
 scilicet in omnia potestatis et spua  
 li similitudine. Nulli tamen obedi

**V**itium religiosi teneat pla  
 tis suis in omnibus obedire. Et  
 est obedia religiosorum. Et in ista  
 que tamen ad preceptum obedire non  
 ad simpulum. Et sufficiens quod  
 obedire in omnibus que explicare ut  
 implicare continentur in perfectione.  
 sic sunt illa sine quibus religiosus  
 perfectio non conservetur ut officia  
 et iurata obsequia. Et hinc  
 potestatis et hinc dicitur quod est ex liban  
 tate caritatis in omnibus obedire  
 que obediunt non sunt. Et non tamen stat  
 ista iurata perfectionis. Quia